
From: Šárka Šimanská  

Sent: Tuesday, May 18, 2021 11:56 AM 
To: Jolana Žufánková  

Subject: RE: Závazná objednávka výměny zařízení č. 066 
 
Dobrý den, potvrzuji přijetí objednávky.  

Termín instalace je domluven na 01.07.2021, prosím o zajištění technika EPS cca 
na 12hodinu. 

Děkuji 
Šárka Šimanská 
Administrativně technická pracovnice 

PATROL group s.r.o. 
Romana Havelky 4957 / 5b 

586 01  Jihlava 
Tel.:      567 555 557 
Fax:     567 310 668 

E-mail:  simanska@patrol.cz 
www:    http://www.patrol.cz 

 
From: Jolana Žufánková  

Sent: Tuesday, May 18, 2021 11:47 AM 
To: Šárka Šimanská  
Subject: Závazná objednávka výměny zařízení č. 066 

Importance: High 
 

Vážená paní Šimanská, 
dle vaší cenové nabídky ze dne 12. 5. 2021 u vás závazně objednáváme instalaci 
zařízení pro přenos požárního poplachu na výstup EPS dle nového SIAŘ HZS ČR a 

to v ceně celkem bez DPH 74 551 Kč. K ceně bude přičtena DPH v zákonem 
stanovené výši. 

Termín instalace je stanoven na 1. 7. 2021, součinnost technika EPS je zajištěna. 
Platbu provedeme na základě faktury se splatností.  
Prosím o potvrzení přijetí objednávky. Děkujeme. 

S pozdravem a přáním hezkého dne 
 

Jolana Žufánková 
hospodářka - účetní 
 

dodavatelská i fakturační adresa: 
Střední škola F. D. Roosevelta Brno, příspěvková organizace 

Křižíkova 1694/11 
612 00 Brno 
IČO: 00567191 

DIČ: nejsme plátci DPH 
NOVÝ tel. pevná linka: 530 351 706 

mobil: 602 346 657 
e-mail: rozpoctar@ssfdr.cz 
e-mail sekretariát: skola@ssfdr.cz 

www.ssfdr.cz 
 

Předmětnou objednávku zboží/služeb prodávající/zhotovitel akceptuje za 
podmínek stanovených v této objednávce potvrzením tohoto e-mailu. 



 

Tato objednávka/smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění 
objednávky/smlouvy v registru smluv včetně uvedení metadat provede 

objednatel.  
Smluvní strany prohlašují, že žádná část objednávky/smlouvy nenaplňuje znaky 

obchodního tajemství (ust. § 504 zákona číslo 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění). 
Tato smlouva bude uzavřena na dobu určitou v trvání jednoho roku ode dne 

účinnosti této smlouvy. Nedojde-li žádné ze stran alespoň 30 dní před uplynutím 
této doby písemný projev protistrany směřující k ukončení smlouvy, prodlužuje 

se bez dalšího o jeden rok. Obdobný režim platí pro další následná prodlužování 
této smlouvy.  
Smlouvu mohou smluvní strany vypovědět s měsíční výpovědní lhůtou, která 

počíná běžet dnem následujícím po dni doručení výpovědi druhé ze smluvních 
stran. 

Tato smlouva bude platná podpisem obou dvou smluvních stran, účinná bude 
dnem vkladu do registru smluv. 

 


